
POOER tEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA / AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Del 1 de Enero al 31 de marzo de 2024

(Cifras en pesos)

Concepto

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBU1DO NETO DE 2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA POBLICA/PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reserves

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO 0 INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO NETO DE 2022

Resultado par Posicion Monetaria

Resultado par Tenencia de Actives no Monetarios

HACIENDA POBLICA/ PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022

CAMBIOS EN LA HAC1ENDA PLIBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda PQblica/Patrimonio

VARIACIONES DE LA HAC1ENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

CAMBIOS EN EL EXCESO 0 INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACI6N DE LA HAC1ENDA
PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023

Resultado par Posicion Monetaria

Resultado par Tenencia de Activos no Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

Hacienda Publica/Patrimonio

Confribuido

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

Hacienda

Publica/Patrimonio

Generado de Ejercicios

Anteriores

81,611,126

81,611,126

89,575,569

3,196,644
78,376,207

0

0

14,396,006

171,186,695

0

0

0

0

0

171,186,695

Hacienda

Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

0

0

0

0

-7,007.492

-6,761,762

0

0

0

-245,730

-7,007,492

Exceso o Insuficiencia en la

Actualizacion de la Hacienda

Publica / Patrimonio

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL

81,611,126
0

81,611,126

0

89,575,569

-3,196,644

78,376,207

0

0

14,396,006

0

0

0

171.186,695

0

0

0

0

-7,007,492

-6,761,762

0

0

0

-245,730

0

0

0

164,179,203
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